
ŘEŠENÍMI CREATIVE 
WORKSPACE SOLUTIONS

Váš průvodce  



V digitálně nasyceném světě je vytváření efektivní, nezapomenutelné a kreativní 
kampaně obtížnější než kdy jindy. Spotřebitelé hlásí, že dochází k digitální únavě 
a nedůvěře, přičemž 41 % lidí se cítí znepokojeno dopadem internetu na jejich 
blahobyt1 – je běžné, že lidé odhlásili odběr obsahu digitálního marketingu, jako je 
e-mailová komunikace, což ztěžuje oslovování optimálního publika. 
 
Chcete-li vyniknout z davu, je důležité zvážit roli, kterou tisk může hrát vedle 
digitální komunikace při vytváření personalizovaných marketingových materiálů, 
které upoutají pozornost zákazníků a poskytují hodnotnou návratnost investic. 

1 – Dekódování digitálního domova, EY, 2021

PŘEDSTAVUJEME ŘEŠENÍ CREATIVE 
WORKSPACE SOLUTIONS OD 
SPOLEČNOSTI CANON
Řešení Creative Workspace 
Solutions od společnosti Canon 
je zakázkový balíček hardwaru, 
softwaru a služeb, který vám 
umožní vytvářet výjimečné 
tiskové marketingové materiály 
a firemní komunikaci na vyžádání 
v kancelářském prostředí. 

 

Řešení Creative Workspace 
Solutions, které lze bez problémů 
propojit s již existujícími 
pracovními postupy, představuje 
komplexní řešení pro dosažení 
většího zapojení zákazníků, vyšší 
produktivity, zvýšené udržitelnosti 
a efektivních úspor nákladů bez 
snížení kvality a bezpečnosti.



Zvyšte zapojení zákazníků 
pomocí vysoce kvalitních 
marketingových 
materiálů.

Umožněte spolupráci 
s intuitivním řešením, 
které nevyžaduje 
odborné znalosti.

ROZŠIŘTE SVÉ MOŽNOSTI

Posilte bezpečnost 
komplexního 
zabezpečení funkcí 
a služeb.

Zlepšete udržitelnost 
pomocí energeticky 
úsporných zařízení, 
postřehů pro 
optimalizaci tiskového 
prostředí a možností 
náhledu, abyste 
zabránili zbytečnému 
plýtvání papírem.

Zvyšte produktivitu 
pomocí zjednodušených 
výrobních plánů 
a automatizovaných 
procesů.

Zvyšte efektivitu nákladů 
díky úplnému přehledu 
o využití, abyste ušetřili 
provozní náklady.

Řešení Creative Workspace Solutions od společnosti Canon jsou 
navržena tak, aby vás podporovala při dosažení jedinečných 
komunikačních cílů vaší firmy – ať už vytváříte brožury, letáky nebo 
smlouvy a elektronické faktury, úlohy, které jste dříve zajišťovali 
externě, lze nyní vytvářet a tisknout v kancelářském prostředí. 

Díky pokročilé technologii multifunkčních zařízení řady 
imagePRESS C270 nebo imageRUNNER ADVANCE DX 8900 
a také možnosti výběru snadno použitelného softwaru můžete 
interně dosáhnout vynikající kvality výstupu napříč širokou 
škálou médií bez snížení kvality nebo rychlosti. 

Výhody:



VYBERTE SI BALÍČEK, KTERÝ 
SPLŇUJE VAŠE CÍLE:

Zvyšte zapojení zákazníků vytvořením 
výjimečných marketingových materiálů 
na vyžádání přímo z vaší kanceláře, 
čímž ušetříte náklady na externí zajištění 
a dobu výroby. Buďte flexibilní ohledně 
změny a přizpůsobte dokumenty 
každému zákazníkovi, což ušetří čas 
a rozpočet a zároveň zajistí plnou kontrolu 
nad vaší prací.

Klíčové prostředky:
• Reklamní zásilky
• Brožury
• Prodejní letáky
• Propagační materiály
• Pozvánky
• Návody
• Hlášení
• Katalogy
• POS
• Vizitky
• Plakáty
• Nízkonákladové obaly na míru
• Prezentace

Bezpečná a udržitelná řešení pro zvýšení 
produktivity a umožnění digitální 
transformace pomocí automatizace 
pracovních postupů a zároveň zlepšení 
zkušeností zákazníků a snížení nákladů. 
Snadno vytvářejte a distribuujte interní 
obchodní dokumenty, od prezentací 
a hlášení po smlouvy a faktury. 

Klíčové prostředky:
• Elektronické faktury a výpisy  

(tištěné/digitální)
• Dopisy (tištěné/digitální)
• Komunikace HR
• Elektronické formuláře
• Smlouvy
• Technické dokumenty
• Informační balíčky (tištěné/digitální)
• Prezentace
• Hlášení

Kreativní marketingové 
materiály na vyžádání:

Firemní 
komunikace:

Řešení Creative Workspace Solutions lze přizpůsobit tak, aby vyhovovala 
vašim jedinečným požadavkům na kreativní marketingové materiály 
a firemní komunikaci. Vyberte si možnost, která nejvíce vyhovuje vašim 
obchodním potřebám.



PŘIZPŮSOBTE SI SVÁ ŘEŠENÍ CREATIVE 
WORKSPACE SOLUTIONS...
Díky dvěma řadám multifunkčních zařízení a široké škále 
softwarových možností si můžete vybrat svůj jedinečný balíček 
řešení, který bude přesně vyhovovat vašim požadavkům.

KREATIVNÍ MARKETINGOVÉ 
MATERIÁLY NA VYŽÁDÁNÍ

FIREMNÍ  
KOMUNIKACE

ŘEŠENÍ CREATIVE WORKSPACE SOLUTIONS

ŘADA C270 ŘADA 8900

IMPLEMENTACE PRODUKTŮ | PODPORA A ÚDRŽBA 
PRODUKTŮ | ODSTRANĚNÍ PRODUKTŮ A DAT

Vysoce kvalitní 
černobílý výstup

Správa dokumentů 
a automatizace 

pracovních postupů

Vylepšená kompozice 
dokumentů

Vysoce kvalitní 
barevný výstup

Vynikající kontrola 
a přesnost barev

Design poutavých 
tiskových materiálů

• Univerzálnost
• Zvyšte svou produktivitu
• Automatizujte procesy a omezte chyby
• Nejsou vyžadovány žádné odborné znalosti
• Práce bez starostí s komplexním zabezpečením

Výhody:

Integrovaná správa 
flotily zařízení 
a řízení tisku



Pro firemní komunikaci zvolte:

ŘADA 8900

Řada imagePRESS C270
Barevné multifunkční zařízení pro formát 
A3 poskytuje vysokorychlostní tisk 
a skenování s vysokým výstupem papíru, 
možnost více velikostí a formátů papíru 
a komplexní zabezpečení.

Řada imageRUNNER ADV DX 8900
Černobílé multifunkční zařízení pro 
formát A3 poskytuje vysokorychlostní tisk 
a skenování s vysokým výstupem papíru, 
možnost více velikostí a formátů papíru 
a komplexní zabezpečení.

1 Vyberte svůj hardware

Pro kreativní marketingové materiály na vyžádání vyberte:

Automatizace, 
komplexní zabezpečení, 

připojení ke cloudu, 
funkce hlášení

Přesnost barev, správa barev, 
korekce obrazu, automatizace, 

aplikace vizuálního tisku, 
personalizace / tisk 

proměnných dat.

Design poutavých 
tiskových materiálů

Automatizace, 
komplexní zabezpečení, 

připojení ke cloudu, 
funkce hlášení

Správa dokumentů 
a automatizace 

pracovních postupů

Vylepšená kompozice 
dokumentů 

• Vysoce kvalitní a vysoce hodnotné 
materiály.

• Trvale vynikající výkon.
• Automatické nastavení barev a kalibrace.
• Skvělá inovativní barva a možnost 

jemného doladění.
• Upravujte snímky, aniž byste se museli 

vrátit zpět k nástroji pro návrh.

• Získejte přístup k předem navrženým 
šablonám a knihovně obrázků.

• Omezte zbytečné plýtvání papírem.
• Přizpůsobte si materiály v rámci každé 

úlohy pro každého zákazníka.
• Optimalizujte tiskové prostředí, abyste 

ušetřili náklady a zlepšili udržitelnost.

• Přístup k informacím odkudkoli
• Lepší integrita dat
• Přesné řízení GDPR a předpisů 

týkajících se dat
• Bezproblémová integrace

• Zlepšování zkušeností zákazníků
• Snížení provozních nákladů
• Správa přístupu
• Získejte viditelnost pro rozhodování 

založená na poznatcích

ŘADA C270

…NYNÍ UVIDÍTE, JAK NA TO:

Výhody: Výhody:

2 Vyberte si svou možnost



Řada imagePRESS C270:
• Barevná multifunkční zařízení pro formát A3.
• Vysokorychlostní tisk a skenování s vysokou vstupní kapacitou papíru.
• Nabízí stejné uživatelské rozhraní v celém portfoliu kanceláře.
• Díky široké škále příslušenství si můžete poradit s různými 

velikostmi a formáty papíru.
• Laserová technologie imagePRESS R-VCSEL, 190 bodů a 2400 dpi 

s technologií Multi-D.A.T a přesným soutiskem přední a zadní strany.
• Vestavěné komplexní zabezpečení, včetně ověřování systému, 

ověřování uživatelů, integrované antivirové ochrany McAfee 
a ochrany osobních údajů. 

Řada imageRUNNER ADV DX 8900:
• Černobílá multifunkční zařízení A3.
• Vysokorychlostní tisk a skenování s vysokou vstupní kapacitou papíru.
• Nabízí stejné uživatelské rozhraní v celém portfoliu kanceláře.
• Díky široké škále příslušenství si můžete poradit s různými 

velikostmi a formáty papíru.
• Vestavěné komplexní zabezpečení, včetně ověřování systému, 

ověřování uživatelů, integrované antivirové ochrany McAfee 
a ochrany osobních údajů.

ŘADA C270

ŘADA 8900

PODROBNOSTI



PosterArtist:
• Personalizujte marketingové materiály v rámci každé úlohy pro 

každého zákazníka pomocí tisku proměnných dat.
• Získejte přístup k tisícům předem navržených šablon a knihovně 

obrázků a výraznému vyjádření barev.

uniFLOW Online:
• Získejte přístup k informacím odkudkoli a zlepšete spolupráci díky 

cloudovému připojení.
• Tiskněte důvěrné dokumenty bezpečně pomocí tiskové fronty, která 

sleduje uživatele v jednotlivých zařízeních pomocí technologie 
zabezpečeného tisku.

• Optimalizujte procesy skenování a zvyšte produktivitu pomocí 
spolehlivého a intuitivního uživatelského rozhraní pro skenování.

• Zachovejte zabezpečení dokumentů pomocí flexibilních možností 
identifikace.

• Mějte pod kontrolou svou flotilu zařízení v rámci jediné cloudové 
platformy.

• Optimalizujte tiskové prostředí, šetřete náklady a zlepšujte udržitelnost 
sledováním nákladů na tisk, kopírování, faxování a skenování a umožněte 
přidělení rozpočtu jednotlivým uživatelům, zařízením a oddělením.

Systém Therefore:
• Spolupracujte, plňte právní a regulační požadavky a získejte 

přístup k podpoře elektronického podpisu pomocí správy 
informací o dokumentech.

• Automatizujte základní firemní procesy pomocí výkonného 
modulu pracovních postupů systému Therefore.

• Automatizujte tok příchozích informací a průběžně ukládejte 
a indexujte informace pomocí konektoru obsahu systému 
Therefore.

• Zachycujte informace z různých zdrojových formátů pomocí 
funkce Smart Capture systému Therefore. 

• Řiďte přístup a oprávnění pomocí jednoduché správy i ve 
složitých bezpečnostních prostředích.

• Automatické zálohování zajišťuje obnovení dat v případě 
selhání disku.

• Systém Therefore je v souladu s požadavky na ochranu dat pro 
softwarová řešení, s předpisy o ochraně dat a požadavky na 
dodržování auditu souborů.

• Opatření proti neoprávněné manipulaci ověřují pravost 
dokumentů při každém jejich načtení. 

• Analyzujte klíčové ukazatele výkonu a provádějte rozhodnutí 
založená na poznatcích. 



Objectif Lune – OL Connect:
• Zajistěte transakčnímu tisku automatizaci, snížené náklady, 

integritu pošty a poštovní slevy.
• Zachycujte výstup dat, uplatněte potřebné změny a distribuujte 

dokumenty v požadovaných formátech.
• Automatizujte ruční a papírové procesy a vytvářejte digitální 

dokumenty.
• Připojte se k systémům ERP/LOB nebo střediskovému počítači za 

účelem extrahování dat a přenosu do systémů ECM.
• Extrahujte data z téměř libovolného zdroje, včetně většiny tiskových 

toků, získejte přístup k výkonným nástrojům pro mapování dat 
a normalizujte všechny vstupy do jednotného formátu.

• Využijte funkci návrhu k vytváření vícekanálových aplikací v rámci 
jednoho návrháře.

• Pomocí nástroje pro pracovní postup vytvořte pravidla a podmínky 
a připojte se k jiným systémům, abyste zvýšili produktivitu.

Fiery:
Vyberte si server Fiery imagePRESS M20, který je kompatibilní 
s řadou imagePRESS C270, a zvolte softwarové prvky, které budou 
odpovídat vašim individuálním firemním cílům.

Server Fiery imagePRESS 
M20:
• Vytvářejte velké nebo složité 

dokumenty s logy, grafikou, 
fotografiemi a vlastními 
barvami s vyšší přesností.

• Kompatibilní s řadou 
imagePRESS C270/C265.

Server Fiery imagePRESS 
M20+ FreeForm Create:
• Vytvářejte přizpůsobené 

soubory pomocí tisku 
proměnných dat.

Server Fiery imagePRESS 
M20+ Fiery ColorWise:
• Dolaďte barvy a vytvářejte 

skvělé inovativní barvy 
pomocí správy barev.

Server Fiery imagePRESS 
M20+ Fiery Image Enhance:
• Provádějte korekce 

červených očí, upravujte 
kontrast, jas, rozlišení 
a sytost snímků bez nutnosti 
návratu k původnímu nástroji 
pro návrh.

Server Fiery imagePRESS 
M20+ Fiery Essential Driver:
• Jednoduché vizuální rozhraní 

s vlastními přednastaveními, 
které podporují pracovní 
postupy s ověřováním 
uživatelů.

• Získejte přístup k úplným 
vlastnostem úlohy serveru 
Fiery.

• Tiskněte soubory rychle 
a jednoduše.

Server Fiery imagePRESS 
M20+ Fiery True Brand:
• Vytvářejte tiskové materiály 

s přesnou firemní barvou 
pro konzistenci značky, 
s automatickým nastavením 
barev a automatickou 
kalibrací.

Server Fiery imagePRESS 
M20+ Fiery Vue:
• Interaktivní aplikace pro 

stolní tisk, která rychle, 
snadno a cenově efektivně 
vytváří profesionální tiskové 
materiály.

• Snižuje plýtvání papírem.



SLUŽBY

PROČ CANON?

INSTALACE 
PRODUKTŮ CANON

POKROČILÉ 
ŠKOLENÍ OBSLUHY 

V ÚDRŽBĚ

PROFESIONÁLNÍ SLUŽBY 
ŠKOLENÍ K TISKOVÝM 

ZAŘÍZENÍM

PROFESIONÁLNÍ SLUŽBY 
ŠKOLENÍ V OBLASTI 

SOFTWARU PRO TISK

PROFESIONÁLNÍ TISKOVÝ 
OVLADAČ A ŠKOLENÍ 

PRACOVNÍCH POSTUPŮ

PROFESIONÁLNÍ 
TISK – SPRÁVA BAREV 

A ŠKOLENÍ

PROFESIONÁLNÍ TISK – 
SLUŽBY PORADENSTVÍ 

V OBLASTI BAREV

ÚDRŽBA A PODPORA 
ZAŘÍZENÍ

PODPORA OVLADAČE 
TISKÁRNY

Chcete, aby vaše řešení fungovalo lépe pro přesné potřeby vaší firmy? Nebo se 
chcete stát efektivnějšími nebo pokrokovějšími? 

Naše portfolio služeb je zaměřeno na to, aby vám pomohlo co nejlépe využít 
váš balíček řešení. Jsme připraveni vám pomoci objevit novou úroveň efektivity 
a odemknout nové příležitosti, od poradenství a zakázkového návrhu řešení až po 
technickou podporu a možnosti financování, 

Ať potřebujete plně řízenou službu, nebo se raději o věci postaráte sami, ať 
je vzdálená podpora dostatečná, nebo nás chcete u sebe na pracovišti, naši 
zaměstnanci jsou připraveni poskytnout své odborné znalosti vaší firmě takovým 
způsobem, který vám bude vyhovovat.

Každá firma je jedinečná, s vlastními cíli do budoucna a odlišnou 
cestou k jejich dosažení. Proto společnost Canon neposkytuje 
žádná univerzální řešení. Jsme odborníci pro správu dokumentů 
a dat a pomůžeme vám optimalizovat informační pracovní postupy 
pomocí balíčku technologií na míru z celého našeho ekosystému 
služeb digitální transformace, včetně zařízení s podporou cloudu, 
chytrých řešení a podpůrných služeb. Služby digitální transformace 
podporují organizaci na cestě transformace integrací papírových 
a digitálních dokumentů a automatizací podnikových procesů za 
účelem zlepšení výkonu, nákladů a výsledků.



KONTAKT
Canon Inc.
Canon.com
 
Canon Europe
canon-europe.com
 
Czech edition
© Canon Europa N.V. 2023

Canon CZ s.r.o.
Jankovcova 1595/14B 
170 00 Prague 7 - Holešovice
Tel. +420 225 280 111
Fax +420 225 280 311
canon.cz


